
【 】

【注意事項】 ・入札公告の詳細については、各入札執行公告書を参照のこと。
・設計図書等は、宍粟市ホームページからダウンロードし閲覧してください。

別紙、入札執行公告書
を参照のこと。

令和7年7月22日(火)午
後5時0分

号 クリンソウ群生地遊歩道整備工事 市内業者として登録している者 一般土木
別紙、入札執行公告書
を参照のこと。

電子入札
令和7年7月22日(火)午
後5時0分

電子入札

午前9時20分

令和7年8月1日(金)

令和7年8月1日(金)

号 公共下水道関連　千本屋327番　公共ます取付工事

令和7年7月22日(火)午
後5時0分

電子入札

別紙、入札執行公告書を参照のこと。号 北部事務所管内区画線設置工事
西播磨管内又は姫路市内に本店又は契約委任
を受けた支店等を有する者

号 宍粟市林道橋定期点検業務
兵庫県内に本店又は契約委任を受けた支店等
を有する者

令和7年8月1日(金)
郵便入札別紙、入札執行公告書を参照のこと。

別紙、入札執行公告書を参照のこと。

号 最上山公園草刈業務
林業事業体：市内に本店を有する者
一般土木：市内業者として登録している者 午前9時12分

郵便入札

午前9時9分

令和7年8月1日(金)

号 都市公園等遊具定期点検業務 制限無し
令和7年8月1日(金)

別紙、入札執行公告書を参照のこと。

別紙、入札執行公告書を参照のこと。

地域区分 業種 その他

入札執行公告一覧表 制限付き一般競争入札執行公告
公告日： 令和7年7月15日

公　告
番　号

工事名等入札件名

参　　加　　資　　格

第 B01

執行
方法

開札日時
競争入札参加資格
確認申請提出期限
※電子入札のみ

別紙、入札執行公告書を参照のこと。 郵便入札

午前9時15分
郵便入札

令和7年8月1日(金)

郵便入札

令和7年8月1日(金)

午前9時0分

午前9時30分

午前9時25分

令和7年8月1日(金)
第 K03

第 K02 市内業者として登録している者 一般土木
別紙、入札執行公告書
を参照のこと。

第 K01 号 市道高野線道路防災工事 市内業者として登録している者 一般土木

第 C01

第 S04

第 S03

第 S02

第 S01

号 宍粟市消防団員用新基準活動服購入 制限無し

号 宍粟市下水道施設統廃合計画更新業務
兵庫県内に本店又は契約委任を受けた支店等
を有する者 午前9時6分

郵便入札

午前9時3分

令和7年8月1日(金)

1/1


